2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 ноября 2024 г.                        г. Георгиевск                                        № 3702______

[bookmark: _Hlk181445994][bookmark: _Hlk161132345]О внесении изменений в состав координационного совета по делам инвалидов Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 01 ноября 2023 г. № 3504

В связи с кадровыми изменениями администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного совета по делам инвалидов Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 01 ноября 2023 г. № 3504 «Об утверждении состава координационного совета по делам инвалидов Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 12 апреля 2024 г. № 1189, от 24 июня 2024 г. № 1979, от 11 сентября 2024 г.                          № 2964) (далее — координационный совет), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава координационного совета Понамареву Н.А.
1.2. Включить в состав координационного совета следующих лиц:

	Зубова Наталья
Викторовна
	исполняющая обязанности начальника отдела социальной помощи и поддержки населения управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, секретарь координационного совета

	Моисеева Наталья
Евдокимовна
	председатель Георгиевской районной местной организации Ставропольского края Общероссийской организации «Всероссийское общество инвалидов», член координационного совета (по согласованию)

1.3. Указать новые должность и статус Патрихиной Ольги Анатольев-        ны – заместитель начальника управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, член координационного совета.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Логинову Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев